
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

       Šenov u Nového Jičína, dne 20.05. 2021 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

„VZMR/026/2/2021 Zajištění nákupu silové elektřiny, zemního plynu a 

pohonných hmot na komoditní burze“ 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že nabídku na veřejnou zakázku lze podat pouze 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavateli 

provedení kontroly uživatelského účtu, který je potřebný pro přihlášení. Registrace do nástroje 

E-ZAK probíhá přes systém FEN.cz, o čemž E-ZAK informuje po kliknutí na „Registrovat 

dodavatele“ v levém menu: „E-ZAK – elektronický nástroj pro veřejné zakázky“. V případě 

komplikací, kontaktujte podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719.  

Identifikace zadavatele 
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102 
742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ: 00000493 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 
 
Administrátor zadávacího řízení 
Ing. Marcela Ráchelová 
e-mail: veřejne.zakazky@vop.cz 
tel.: +420 725 972 600 
 
Zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu a tímto Vás vyzývá 
k podání nabídky k veřejné zakázce. 
 
1. Název veřejné zakázky malého rozsahu a její klasifikace (CPV)  
 
„VZMR/26/2/2021 Zajištění nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot na 
komoditní burze“. Zadávací dokumentace k VZMR je přístupná všem uchazečům dálkovým 
přístupem na profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/. 

 

dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 
 VZMR/026/2/2021. Ing.verejne.zakazky@vop.cz +420 725 972 600. 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

mailto:veřejne.zakazky@vop.cz
https://verejnezakazky.vop.cz/
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Název:         CPV: 
Poradenství v oblasti nákupu a zásobování    79418000-7 
Obchodní a podnikové poradenství     79410000-1 
Obchodování s komoditami      66132000-4 
Zprostředkovatelství a související cenné papíry a komodity 66130000-0 
 
 

2. Místo a doba plnění 

Místem plnění této zakázky malého rozsahu je komoditní burza, sídlo zadavatele a odběrná 
místa uvedená v příloze č. 1 této Výzvy a zadávacích podmínek.  
Termín plnění předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu je podmíněn řádným 
ukončením výběrového řízení a podepsání příslušné smlouvy.  
S vybraným uchazečem bude po ukončení zadávacího řízení podepsaná příslušná smlouva 
(dále jen Smlouva). Smlouva bude uzavřena na dobu 3 let, poskytovatel bude v průběhu tohoto 
období poskytovat objednateli služby na základě zaslané poptávky.  

3. Specifikace předmětu plnění 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služby dohodce k zajištění nákupu silové elektřiny, 

zemního plynu a pohonných hmot pro roky 2022, 2023 a 2024 prostřednictvím 

Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále jen „komoditní burza“). 

Zadavatel požaduje, aby nákup silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot zajistil 

dohodce a jeho činnost spočívala zejména v: 

- poskytování odborného poradenství a součinnosti při nastavení optimálních základních 

parametrů pro nákup silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot na základě 

zadavatelem poskytnutých údajů o stávajícím stavu těchto komodit; 

- zpracování příkazu k obchodování, tj. k nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných 

hmot na komoditní burze; 

- zastupování zadavatele při vlastním uzavírání burzovních obchodů na komoditní burze a 

vykonávání všech souvisejících činností; 

- po nákupu silové elektřiny, zemního plynu na komoditní burze sdělování informací o 

výsledcích burzovních obchodů, případné zastoupené zadavatele při podpisu příslušných 

závěrkových listů a vykonávání dohledu nad procesem výpovědi stávajících smluv 

v odběrných místech silové elektřiny a zemního plynu, pro která byl nákup na komoditní burze 

realizován 

- po nákupu pohonných hmot na komoditní burze sdělování informací o výsledcích burzovních 

obchodů, případné zastoupené zadavatele při podpisu příslušných závěrkových listů 

 

Zadavatel dále požaduje, aby součástí plnění byla veškerá činnost související s realizací 

procesu nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot na komoditní burze a 

zpracování veškerých k tomu potřebných dokumentů. 

 

Předpokládaný rozsah odběrů 

Silová elektřina:  

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

- 3 odběrná místa – 2 vysoké napění a 1 nízké napětí  

- předpokládaná spotřeba pro rok 2022 je 8.900 MWh pro obě odběrná místa vysokého napětí 

- předpokládaná spotřeba pro rok 2022 je 25 MWh pro 1 odběrné místo nízkého napětí 

 

Zemní plyn:  

- 2 odběrná místa 

- předpokládaná spotřeba pro rok 2022 je 15 000 MWh pro obě odběrná místa 

 

Pohonné hmoty: 

- zadavatel předpokládá poptávat zejména druh nafty pro arktické a mírné klima, nicméně druh 

nafty bude specifikován v objednávce dle potřeby zadavatele 

- předpokládaná spotřeba pro rok 2022 je 120 tis. litrů 

 

Výše uvedené hodnoty jsou pouze orientační. Zadavatel bude objem odběru specifikovat 

v jednotlivých poptávkách dle své aktuální potřeby.  

 

Podrobná specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky a odběrná místa zadavatele jsou 

uvedena v příloze č. 1 této Výzvy a zadávacích podmínek.  

 

4. Obchodní podmínky včetně platebních, dodacích, záručních a sankčních podmínek 

 

Obchodní podmínky vytvoří dodavatel sám a vloží je jako návrh smlouvy do nabídky.  

Zadavatel požaduje, aby obchodní podmínky obsažené v návrhu smlouvy splňovaly minimálně 

následující specifické náležitosti: 

- smlouva na dobu určitou a to 3 roky od podpisu smlouvy, objednatel je oprávněn 

smlouvu jednostranně vypovědět bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou; 

- cena služeb: nepřekročitelná a nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady 

dodavatele spojené s poskytováním služeb, nárok na zaplacení ceny služeb vzniká 

dnem uzavření burzovního obchodu, který je dnem uskutečnění zdanitelného plnění, 

k ceně služeb bude připočtena DPH v sazbě dle platných právních předpisů ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré 

cenové údaje budou uvedeny výhradně v Kč, dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2) 

zák. č. 89/2012 Sb. přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy; 

- Podkladem pro úhradu ceny služeb bude daňový doklad – faktura, která bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, a náležitosti stanovené dle ustanovení § 435 občanského zákoníku, 
jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen „faktura“). Faktura 
bude obsahovat číslo smlouvy zpracované dodavatelem 

- lhůta splatnosti faktury bude činit 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury VOP 
CZ, s.p. do datové schránky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Lhůta splatnosti 
pro placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.) činí 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně, nestanoví-li tato 
smlouva jinak. 

- v případě prodlení dodavatele s poskytováním služeb nebo jeho nečinností je 
objednatel oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel povinen objednateli zaplatit 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý den prodlení nebo nečinnosti dodavatele, 
ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, 
kterou je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli vedle smluvní pokuty v plné 
výši 

- dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu 
s povinnostmi objednatele podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv v platném znění 
(zákon o registru smluv); 

- uveřejnění předmětné smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel; 

- dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů v platném znění 
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy s tím, že se 
dodavatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 
písm. e) uvedeného zákona 

- Povinnost objednatele zaplatit cenu služeb je splněna dnem odepsání příslušné 
částky z bankovního účtu kupujícího. Platby budou probíhat výhradně v korunách 
českých. 

 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny.  

Celková nabídková cena bude účastníkem výběrového řízení zpracována jako nabídková 

cena za veškerou činnost související se zprostředkováním nákupu silové elektřiny, zemního 

plynu a pohonných hmot na komoditní burze. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze dopředu určit 

cenu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot požaduje zadavatel, aby účastník 

výběrového řízení strukturoval nabídkovou cenu za zprostředkování (včetně zastupování 

zadavatele) stanovením výše procenta z celkové ceny uzavřeného obchodu na burze.  

Nabídková cena za zprostředkování zahrnuje odměnu účastníka výběrového řízení za 

zprostředkování nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot na komoditní burze 

a veškerou s tím, související činnost včetně burzovních poplatků.  

Výše procenta uvedená účastníkem výběrového řízení v nabídce bude zadavatelem 

považována za konečnou. Uchazeči nenáleží si účtovat další náklady spojené s plněním 

veřejné zakázky.  

6. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil pro tuto VZMR jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost, a to podle 

základního hodnotícího kritéria nejnižší výší provize uvedenou v procentech za 

zprostředkování předmětu plnění s váhou kritéria 100 %.  

 

V případě, že zadavatel obdrží od účastníků zadávacího řízení nabídky se shodnou 

nabídkovou cenou, rozhodne datum a čas doručení uchazečovy nabídky na profil zadavatele.  

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

U vítězné nabídky komise posoudí, zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky. V případě nejasností, má hodnotící komise právo vyžádat 

od uchazeče zdůvodnění výše nabídkové ceny či rozhodnout o vyřazení takovéto nabídky 

z dalšího průběhu zadávacího řízení. 

7. Posouzení nabídky 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před 

hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel 

provést posouzení splnění podmínek účasti vždy. 

 

8. Platební a obchodní podmínky 

Platební a obchodní podmínky budou zaneseny, v souladu s bodem 4. těchto zadávacích 

podmínek, v návrhu smlouvy doložené dodavatelem.  

 

9. Požadované součástí nabídky 

Elektronicky doručený nabídkový soubor musí obsahovat: 

a) Vyplněný Krycí list nabídky, u kterého uchazeč vyplní: identifikační údaje, výši provize 

v procentech za zprostředkování nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných 

hmot na komoditní burze, datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 

uchazeče (příloha č. 2 výzvy).  

 

b) Návrh smlouvy. 

 
c) Čestné prohlášení, že je dodavatel registrovaným dohodcem ČMKBK 

 
Před podpisem smlouvy musí být uchazečem předložena platná plná moc, pokud jedná 

jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, v originále nebo úředně ověřené 

kopii. 

10. Lhůta a pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 31 05. 2021, v 10:00 hodin. 

 

11. Způsob podání nabídky 

Nabídku včetně příloh uchazeč zašle prostřednictvím https://verejnezakazky.vop.cz/.  

V případě, že nabídka nebude zaslána dle požadavků této výzvy, bude se na takovou 

nabídku pohlížet jako by nebyla podána. Zadavatel požaduje zaslání nabídky ve formě 

souboru nazvaného: 

„NABIDKA – Zajištění nákupu silové elektřiny, zemního plynu a pohonných hmot 

na komoditní burze - název dodavatele“ 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://verejnezakazky.vop.cz/
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

12. Výsledek výběrového řízení 

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, jejichž nabídka byla 
hodnocena, a účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. Rozhodnutí o vyloučení účastníka 
ze zadávacího řízení, Rozhodnutí o výběru dodavatele, Rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení, anebo Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace (dodatečnou 
informaci) zadavatel uveřejní prostřednictvím profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz.  

Ve výše uvedených případech se tak považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele, resp. okamžikem odeslání prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

 

13. Komunikace se zadavatelem 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomoci elektronického certifikovaného nástroje E-ZAK, 
který je dostupný na profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/. Informace týkající se 
E-ZAKU jsou zpracovány v příručkách pro uživatele: 
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html - manuál dodavatele; 
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html - podepisovací aplet. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského rozhraní E-ZAK (jako zapomenuté 
přihlašovací údaje, registrace nové organizace do katalogu organizací, přidání dalších 
uživatelů nově založené či již existující organizace, přidání práv těmto osobám atd.) 
kontaktujte provozovatele toho nástroje: e-mail: podpora@ezak.cz, tel: +420 538 702 719. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že veškerá komunikace v podobě: žádosti o vysvětlení Výzvy 
k podání nabídky a zadávací dokumentace, podání nabídky, předložení dokladů potvrzující 
kvalifikaci nebo veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá pouze 
elektronicky prostřednictvím E-ZAK a nikoliv emailem. Za účelem komunikace se 
zadavatelem je uchazeč povinen provést registraci na E-ZAK! 

14. Vysvětlení/změna nebo doplnění k zadávacím podmínkám  

Zaregistrovaný uchazeč musí odeslat „Žádost o vysvětlení“ přes E-ZAK nejpozději do 3 

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel si vyhrazuje, že Vysvětlení/změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám 

zveřejní na profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz; v takovém případě se považuje za 

doručenou okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

15. Ostatní 

- Vzhledem k charakteru požadovaného plnění zadavatel stanovuje, že výběrové řízení 
k této veřejné zakázce malého rozsahu se mohou účastnit pouze ti dodavatelé, kteří 
jsou registrovanými dohodci ČMKBK. Zadavatel upozorňuje dodavatele na nutnost 
prokázání této skutečnosti již v nabídce, a to formou čestného prohlášení.  

- Vzhledem k charakteru požadovaného plnění zadavatele vylučuje možnost 
dodavatelů plnit tuto veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů.  

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html
http://verejnezakazky.vop.cz/
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli 
do doby uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či 
vysvětlení k podané nabídce uchazeče. 

- Zadavatel nepřipouští podání variant nabídky. Podá-li uchazeč variantní nabídku, je 

to považováno za skutečnost, na základě, které zadavatel takového uchazeče vyloučí 

z výběrového řízení. 

- Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízení. 

- Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze 

strany uchazeče nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem 

k jeho vyloučení z výběrového řízení. 

- Náklady na účast v zadávacím řízení a zpracování nabídky nebudou uchazečům 

hrazeny. 

- Otevírání elektronických nabídek je dle § 109 zákona neveřejné. 

- Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 

znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel útvaru nákupu a logistiky 
 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam míst plnění (zveřejněno na profilu zadavatele https://verejnezakazky.vop.cz) 

Příloha č. 2 Krycí list (zveřejněno na profilu zadavatele https://verejnezakazky.vop.cz) 

 

Zadávací dokumentace přístupná na URL: https://verejnezakazky.vop.cz/vz00001854 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

http://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/vz00001854
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

		2021-05-20T13:23:15+0200
	Ing. Marcela Ráchelová




